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Szanowny Panie Prze woaniczący, 

w załączeniu przekazu ję do konsultacji projekt Procedury zgłaszania naruszeń prawa i ochrony sygnalistów w Uniwers ytecie Komisji Edukacji Narodo wej w Krakowie (dalej: „Procedura”). 

Proszę o przekazanie opiniifuwag w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia otrzymania niniejszego projektu Procedury: mailowo na adres: aneta wojcik©uken.krakow.pl bądź pozostawienie w wersji papierowej na Kancelarii Uczelni. 

Z upoważnienia Rektora 
Pełnornocnik ds. Współpracy ze Związkami zawodowymi 
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PROJEKT 

Procedura zgłaszania naruszeń prawai ochrony sygnalistów w Uniwersytecie 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Si 5 

Postanowienia ogólne i słownik pojęć 

Niniejsza Procedura zgłoszeń wewiiętrznych określa zasady i tryb zgłaszania naruszeń prawa 
a także warunki objęcia ochroną i środki ochrony sygnalistów w Uniwersytecie Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie (dalej: „UKEN”). 
Ilekroć w niniejszej Procedurze jest mowa o: 

1) 

2) 

4) 

6) 

Adtesie do kontaktu —należy przez to rozumieć adres korespondencyjny lub adres poczty 
elektronicznej sygnalisty; 

Działaniu następczym — należy przez to rozumieć działanie podjęte w celu oceny 
prawdziwości informacji zawartych w zgłoszeniu oraz w celu przeciwdziałania 
naruszeniu prawa będącemu przedmiotem zgłoszenia, w szczególności przez 
postępowanie wyjaśniające, wszczęcie kontroli lub postępowania administracyjnego, 
wniesienie oskarżenia, działanie podjęte w celu odzyskania środków finansowych lub 
zamknięcie procedury realizowanej w ramach wewnętrznej procedury dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych lub procedury 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych; 
Działaniu odwetowym — należy przez to rozumieć bezpośrednie lub pośrednie działanie 
lub zaniechanie w kontekście związanym z pracą, które jest spowodowane zgłoszeniem 
lub ujawnieniem publicznym i które narusza lub może naruszyć prawa sygnalisty lub 
wyrządza lub może wyrządzić mu nieuzasadnioną szkodę sygnaliście, w tym 
bezpodstawne inicjowanie przeciwko sygnaliście; w przypadku sygnalisty świadczącego 
pracę na podstawie stosunku pracy nie mogą być podejmowane działania odwetowe 
w szczególności wskazane w att. 12 Ustawy. 
Informacji o naruszeniu prawa - należy przez to rozumieć informację, w tym 
uzasadnione podejrzenie, dotyczące zaistniałego lub potencjalnego naruszenia prawa 
lub informację dotyczącą próby ukrycia takiego naruszenia prawa, do których doszło lub 
prawdopodobnie dojdzie w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
gdzie sygnalistą uczestniczył w procesie rekrutacji lub innych negocjacji 
poprzedzających zawarcie umowy, pracuje lub pracował, lub z którym sygnalista 
utrzymuje lub utrzymywał kontakt w kontekście związanym z pracą; 
Informacji zwrotnej — należy przez to rozumieć przekazaną sygnaliście informację 
na temat planowanych lub podjętych działań następczych i powodów takich działań; 
Osobie, której dotyczy zgłoszenie — należy przez to rozumieć osobę fizyczną, osobę 
prawną lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której ustawa 
przyznaje zdolność prawną, wskazaną w zgłoszeniu jako osoba, która dopuściła się 
naruszenia prawa, lub jako osoba, z którą osoba, która dopuściła się naruszenia prawa, 
jest powiązana; 

Sygnaliście — należy przez to rozumieć osobę fizyczną, która zgłasza informację 
o naruszeniu prawa uzyskaną w kontekście związanym z pracą, w tym osoby 
wymienione w art. 4 ust. 1i 2 ustawy z dnia 14czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów 
(dalej: Ustawa); 



8) 

11) 

Osobie powiązanej z sygnalistą — należy przez to rozumieć osobę fizyczną, która może 
doświadczyć działań odwetowych, w tym współpracownika lub osobę najbliższą 
sygnalisty w rozumieniu art. 115 $ 11 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 1, Kodeks katriy 
(Dz. U. 2024, poz. 17); 

zgłoszeniu wewnętrznym — należy przez to rozumieć ustne lub pisemne przekazanie 
do Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie infotmacji o naruszeniu 
prawa; 

Ujawnieniu publicznym — należy przez to rozumieć podanie informacji o naruszeniu 
prawa do wiadomości publicznej; 

Ustawie-Ustawa z dnia 14 czerwca 2024 r. a ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024.928). 

S2 

Zakres nieprawidłowości objętych Procedurą 

Naruszeniem prawa jest działanie lub zaniechanie niezgodne z prawem lub mające na celu 
obejście prawa dotyczące: 

1) 

2) 

17) 

korupcji; 

zamówień publicznych: 

usług, produktów i rynków finansowych; 

przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terrotyzmu; 

bezpieczeństwa produktów i ich zgodności z wymogami; 

bezpieczeństwa transportu; 

ochrony środowiska; 

ochrony radiologicznej i bezpieczeństwa jądrowego; 

bezpieczeństwa żywności i pasz; 

zdrowia i dobrostanu zwierząt; 

zdrowia publicznego; 

ochrony konsumentów; 

ochrony prywatności i danych osobowych; 

bezpieczeństwa sieci i systemów teleinformatycznych; 

interesów finansowych Skarbu Państwa Rzeczypospolitej Polskiej, jednostki samorządu 

terytorialnego oraz Unii Europejskiej; 

rynku wewnętrznego Unii Europejskiej, w tym publicznoprawnych zasad konkurencji 
i pomocy państwa oraz opodatkowania osób prawnych; 

konstytucyjnych wolności i praw człowieka i obywatela — występujące w stosunkach 
jednostki z organami władzy publicznej i niezwiązane z dziedzinami wskazanymi w pkt 
1-16. 

Zgłoszenie wewnętrzne chroni interes zbiorowy a nie interes indywidualny sygnalisty. 

$3 ; 

Sposoby i tryb zgłaszania informacji o naruszeniach prawa 

sygnalista powinien dokonać zgłoszenia wewnętrznego niezwłocznie po powzięciu informacji 
o zdarzeniu, które budzi uzasadnione podejrzenie naruszenia prawa. 
Zgłoszenia naruszenia prawa można dokonać w następujący sposób: 



1) za pośrednictwem forrnularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
Procedury, dostarczonego na adres: Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków, z dopiskiem „zgłoszenie naruszenia 
prawa — poufne, nie otwierać”; formularz może być dostarczony za pośrednictwem 
operatora pocztowego łub kuriera, a także przez dziennik podawczy UKEN (Kancelaria 
UKEN). Formularz może również stanowić załącznik do e-maila wysłanego na adres 
wskazany w pkt. 2. 

2) maiłowo na adres: zgłoszenia naruszenia. prawaQuken. krakow.pl: w treści wiadomości 
mailowej, bądź za pomocą formularza, o którym mowa w pkt. l — jako załącznik 
do wiadomości mailowej. 

3 ustnie: telefonicznie pod numerem telefonu: xxxx. Zgłaszaj ący naruszenie prawa ustnie 
jest zobowiązany na wstępie podać: imię i nazwisko, stanowisko służbowe zgłaszającego 
naruszenie prawa, dane do kontaktu w tym adres oraz zakres nieprawidłowości, 
o którym mowa w $ 2 ust. 1 niniejszej Procedury. Zgłoszenie ustne dokonane 
ża pośrednictwem nienagrywanej linii telefonicznej lub innego nienagrywanego 
systemu komunikacji głosowej jest dokumentowane w formie protokołu TOZMOWY, 
odtwarzającego dokładny jej przebieg, sporządzonego przez osobę przyjmującą 
zgłoszenie. 

Anonimowe zgłoszenia naruszenia prawa nie będą rozpatrywane. 

54 3 
Podmioty odpowiedzialne za przyjmowaniei obsługę zgłoszeń wewnęttznych oraz 

działania następcze 

Podmiotem uprawnionym do przyjmowania w Uczelni zgłoszeń naruszeń prawa jest 
Pełnomocnik Rektora ds, zgłoszeń naruszeń prawa (dalej: „Pełnornocnik”"). 
Pełnomocnikiem Rektora ds. zgłoszeń naruszeń prawa może zostać powołana osoba 
zatrudniona w UKEN na podstawie umowy o pracę zapewrtiająca bezstionność 
w wykonywaniu zadań związanych ze zgłoszeniami naruszenia prawa zgodnie z ustawą. 
Podmiotem uprawnionym do dokonywania działań następczych jest Komisja 
ds. rozpatrywania zgłoszeń naruszenia prawa (dalej: „Komisja '). 
Komisja składa się z przewodniczącego oraz dwóch członków. Przewodniczącym Komisji jest 
Pełnomocnik Rektora ds. zgłoszeń naruszeń prawa. 
Członków Komisji powołuje i odwołuje Rektor. 

S5 8 
Przyjmowanie i obsługa zgłoszeń wewnętrznych oraz działania następcze 

Każde zgłoszenie wewnętrzne jest niezwłocznie przekazywane do Pełnomocnika. 
Pełnomocnik niezwłocznie przekazuje zgłoszenie do analizy Komisji. 
Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania poufności, tj. ochrony wszelkich danych 
umożliwiających bezpośrednią lub pośrednią identyfikację tożsamości sygnalisty, osoby, 
której dotyczy zgłoszenie oraz osoby trzeciej wskazanej w zgłoszeniu. 
Pełnomocnik potwierdza sygnaliście przyjęcie zgłoszenia wewnętrznego w terminie 7 dni 
od daty jego otrzymania, chyba że sygnalista nie podał adresu do kontaktu, na który należy 
przekazać potwierdzenie. 

ts
Komentarz w tekście
To nie powinien być pełnomocnik. To musi być w pełni niezależna funkcja, na którą powołuje Senat; proponowana nazwa funkcji: Koordynator ds. zgłoszeń wewnętrznych.

ts
Komentarz w tekście
Czyli jaka? To trzeba opisać. Np. "niebędąca członkiem żadnej organizacji związkowej, niezaangażowana w działalność polityczną" itp. Ponadto: osoba o nieposzlakowanej opinii.

ts
Komentarz w tekście
W zależności od sposobu powoływania członków komisji. Zgodnie z propozycją powyżej: koordynatora i zastępcę -- Senat, pozostałych członków -- Rektor. 

ts
Komentarz w tekście
1) Tutaj również należy zapisać zapewnienie bezstronności. Nie może istnieć konflikt interesów przy wykonywaniu zadań pełnomocnika i komisji. Do konfliktu interesów zalicza się np. związki rodzinne oraz istnienie zależności typu przełożony/podwładny. Być może wskazany jest zapis, że koordynatorem lub członkiem komisji nie może być osoba pełniąca funkcję kierowniczą w Uczelni. 2) Powoływanie (propozycja):- koordynatora i jego zastępcę (członka komisji) wybiera Senat, - dwóch członków wskazuje rektor - piątą osobą w komisji jest kierownik zespołu uczelnianych prawników.3) Należy określić kadencyjność. 4) Należy określić tryb odwołania koordynatora / członka komisji w uzasadnionych wypadkach. Odwoływanie musi być merytorycznie uzasadnione, a nie arbitralne. 

ts
Komentarz w tekście
Trzyosobowy skład komisji wydaje się zbyt mały; sprawy mogą mieć bardzo skomplikowany charakter. Propozycja: Koordynator, zastępca plus 3 osoby. Zasady wyboru: patrz komentarz poniżej.



Po dokonaniu wstępnej kwalifikacji zgłoszenia naruszenia prawa, Przewodniczący Komisji 
informuje Rektora UKEN o wyniku analizy zgłoszenia oraz rekomenduje: 
1) pozostawienie zgłoszenia naruszenia prawa bez dalszego biegu; 
2) wszczęcie postępowania wyjaśniającego; 

3) przekazanie zgłoszenia maruszenia prawa do podmiotu właściwego ze względu 
na charakter lub zakres zgłoszenia albo ze względu na odrębną procedurę funkcjonującą 
w UKEN. 

Przewodniczący Komisji uprawniony jest do kontaktu z sygnalistą w celu uzyskania dalszych 
informacji niezbędnych do obsługi zgłoszenia, Kontakt jest poufny. 
W przypadku gdy zgłoszenie wewnętrzne dotyczy osoby biorącej udział w procedowaniu 
zgłoszenia naruszenia prawa — (Pełnomocnik, członek Komisji) — Rektor UKEN wyłącza 
ją od dalszego procedowania w sprawie i powołuje w to miejsce inną osobę; 
Każde zgłoszenie naruszenia prawa rejestrowane jest przez Pełnomocnika w Wewnętrznym 
rejestrze zgłoszeń, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Procedury, 
Sygnalista, który podał adres do kontaktu, otrzymuje informację zwrotną na temat 
planowanych lub podjętych działań następczych i powodów takich działań w zgłoszonej 
sprawie w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od dnia potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia 
wewnętrznego lub — w przypadku nieprzekazania potwierdzenia z powodu braku adresu 
do kontaktu sygnalisty — w terminie 3 miesięcy od upływu 7 dni od dnia dokonania zgłoszenia 
wewnętrznego, chyba, że sygnalista nie podał adresu do kontaktu, na który należy przekazać 
informację zwrotną. 

S6 

Środki ochrony sygnalistów i zakaz działań odwetowych 

Przytoczone w niniejszym paragrafie środki ochrony sygnalistów mają swoje zastosowanie 
w przypadku zgłoszeń wewnętrznych dokonanych w dobrej wierze, w kontekście powiązanym 
z pracą, pod warunkiem, że sygnalista miał uzasadnione podstawy sądzić, że będąca 
przedmiotem zgłoszenia inforinacja jest prawdziwa w momencie dokonywania zgłoszenia i 
że informacja taka stanowi informację o naruszeniu prawa. 

Wobec sygnalisty nie mogą być podejmowane działania odwetowe, ani próby lub groźby 
zastosowania takich działaj, 

Sygnalista, wobec którego dopuszczono się działań odwetowych, ma prawo do odszkodowania 
w wysokości nie niższej niż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w gospodarce narodowej 
w poprzednim roku, ogłaszane do celów emerytalnych w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” przez Prezesa Głównego Urzędu ŚStatystycziiego 
lub prawo do zadośćuczynienia. 

Oprócz sygnalistów ochroną objęte są również: 

1) osoby powiązane z sygnalistą — osoby fizyczne powiązane z sygnalistą (osoby najbliższe, 
współpracownicy); 

2) osoby pomagające w zgłoszeniu — osoby fizyczne, które pomagają osobie dokonującej 
zgłoszenia w tej czynności w kontekście związanym z pracą i których pomoc 

nie powinna zostać ujawniona, | 

Dokonanie zgłoszenia nie może stanowić podstawy odpowiedzialności,i w tym 
odpowiedzialności dyscyplinarnej lub odpowiedzialności za szkodę z tytułu naruszenia praw 
innych osób lub opowiązków określonych w przepisach prawa, w szczególności w ptzedmiocie 

4 

ts
Komentarz w tekście
1) Zapis sugeruje, że przewodniczący sam dokonuje weryfikacji. Powinno być: "Po dokonaniu przez Komisję...".2) Konieczne jest dodanie terminu (np. "... nie później niż do 14 dni od dnia zgłoszenia").3) W jakim trybie pracuje komisja? Czy prace są protokołowane? 4) Komisja powinna mieć prawo żądania od jednostek organizacyjnych Uczelni dokumentacji, która może mieć związek ze zgłoszoną sprawą, w celu jej weryfikacji. Jednostki mają bezwzględny obowiązek udzielać wszelkich informacji. 

ts
Komentarz w tekście
W przypadku koordynatora i i zastępcy -- Senat (patrz powyżej propozycja powoływania koordynatora i komisji).

ts
Komentarz w tekście
Dodać termin, np. "w terminie nie dłuższym niż 14 dni...").

ts
Komentarz w tekście
W jaki sposób zapewniona jest poufność tego rejestru? Gdzie jest on przechowywany? Czy istnieje w formie papierowej? Elektronicznej? W obu?

ts
Komentarz w tekście
Nigdzie nie jest opisany przebieg postępowania wyjaśniającego. Powinien on uwzględniać (patrz wyżej) bezwzględny obowiązek udzielania komisji wszelkich informacji w ramach postępowania wyjaśniającego. Obowiązek dotyczy wszystkich wszystkich jednostek i pracowników, w tym również rektora. 

ts
Komentarz w tekście
Podać kryteria takiej rekomendacji, np "zgłoszenie nie dotyczy informacji o naruszeniu prawa, zgłoszenie jest w oczywisty sposób niewiarygodne".

ts
Komentarz w tekście
W ustawie oprócz postępowania wyjaśniającego wymienia się następujące działania następcze: "wszczęcie kontroli lub postępowania administracyjnego, wniesienie oskarżenia, działanie podjęte w celu odzyskania środków finansowych lub zamknięcie procedury". Czy punkt 3 obejmuje wszystkie te ustawowe działania następcze? Warto dodać, że w procedurze UW wyszczególnia się aż 13 działań. 

ts
Komentarz w tekście
Nie tylko wtedy, również w przypadku jakiegokolwiek konfliktu interesów. 



zniesławienia, naruszenia dóbt osobistych, praw autorskich, ochrony danych osobowych oraz 
obowiązku zachowania tajemnicy, w tym tajemnicy przedsiębiorstwa, pod warunkiem, 
że sygnalista miał uzasadnione podstawy sądzić, że zgłoszenie lub ujawnienie publiczne jest 
niezbędne do ujawnienia naruszenia prawa zgodnie z ustawą. 

6. Ochrona nie dotyczy sygnalisty będącego jednocześnie sprawcą/współsprawcą naruszenia 
prawa. 

7, Osoba, która poniosła szkodę z powodu świadomego zgłoszenia nieprawdziwych informacji 
pizez sygnalistę, ma prawo do odszkodowania lub zadośćuczynienia za naruszenie dóbr 
osobistych od sygnalisty, który dokonał takiego zgłoszenia lub ujawnienia publicznego. 

SZ 

Zasady ochrony danych osobowych 
Dane osobowe są przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. lit. c) Rozporządzenia Parlarnentu Eutopejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/AWE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 
(dalej RODO) w związku z art. 8 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U.2024.928), 

S8 

Zgłoszenia zewnętrzne 

L Sygnalista może dokonać zgłoszenia zewnętrznego bez uprzedniego dokonania zgłoszenia 
wewnętrznego. 

2. Zgłoszenia zewnętrzne mogą być dokonywane do: 
1) Rzecznika Praw Obywatelskich pisemnie na adres: AL Solidarności 77, 00-090 

Warszawa; 

2) właściwych organów publicznych zgodnie z przedmiotem zgłoszenia i zakresem 
działania organu: 

3) właściwych instytucji, organów lub jednostek organizacyjnych Unii Europejskiej 
zgodnie z przedmiotem zgłoszenia i zakresem działania instytucji, organu lub jednostki 
organizacyjnej Unii Europejskiej. 

$9 

Postanowienia końcowe 

L UKEN przekazuje informację o procedurze zgłoszeń wewnętrznych wraz z rozpoczęciem 
rekrutacji lub negocjacji poprzedzających zawarcie umowy osobie ubiegającej się o pracę 
na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego stanowiącego podstawę 
świadczenia pracy lub usług, pełnienia funkcji lub służby. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się 
z Procedurą zgłaszania naruszeń prawa i ochrony sygnalistów w Uniwersytecie Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Procedury. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Procedurze stosuje się przepisy Ustawy. Wszelkie 
kwestie sporne lub nieuregulowane w niniejszej Procedurze lub w ustawie rozstrzyga 
ostatecznie Rektor. 

ts
Komentarz w tekście
Wykreślić, to prosta droga do nadużyć. "... stosuje się przepisy Ustawy oraz inne przepisy prawa, w tym regulacje wewnętrzne." 



PROJEKT 

Załącznik nr 1 do Procedury zgłaszania naruszeń 

prawa i ochrony sygnalistów w Uniwersytecie 

komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

PISEMNE ZGŁOSZENIE NARUSZENIA PRAWA W UNIWERSYTECIE KOMISJI EDUKACJI 

NARODOWEJ W KRAKOWIE 

Imię i nazwisko, stanowisko służbowe zgłaszającego naruszenie prawa 

patenty a a pręt apa ao M I ORAS ama aa det ó nA Pyta PARA PARA AR BOG W PI PAŁ AAA BE DAŁA ty Ó YA PR PAP RE EA PA Pw A BR RAR PA BAŁA BIO 00) (4 PIP PEP FARBA PORE AA RPO ARA PPR BORA EA PAR BRA dba kac PR 4d PORE PR EA REBA PO WRA ŁA AE I KR GO Ło DE O PDBAPADESAR SA A 

paz o etap paca bana b nak add bę ta A MA BPE BEAR MA AWS O R OBA RA ka La Aba dy rh EO PI PA PYŁU R PO PRE RAB R GABI dk kd ZR AŚ ŚR Ó TE PA ZRP TAA BL ARO 94 BI DR ŁA PEEEO KA AE DĄ Ó KO OŃRE PP FAO OBA A PRAWA BOR RER W ERIS BI DAŁA BAI DU LESKO AEO ÓRY PY RKA PANA POAPA 

Wyrażam zgodę na ujawnienie moich danych osobowych: ci TAK o NIE 

Imię i nazwisko osoby, której dotyczy zgłoszenie: 

ti prez tea ERY i apa aa aaa bab Ą tępa PA PRA A a PA RUA OR WA PYRA Rab bd ARA AT Ą PY KAPPA GH PP RAWA P0 04 R 000 RAPIE G U DE BID dA) P4 RO PY PYRA PE BARA PEREŁ 4 WE OBO PRS A PR RA BAŁA DA bd 4d ARR EO PP PAPA P RPA PA PEP R PRO WR AA Pona A PRA RARE IA ukA ak A dł E PA 4 

epa ana panda akt n ky PARĘ aaa ted OG WA AREA DAMA Dal bę pt tr POR ROA BE RWE OR R BOR O POP AE A PZ AA A AAĄ APE Y RAPP POEMA RORY PR ROZP POZA ŁR Aa ŁR kd ĄĆ (dół PRE PA PAPA PE RAP RAWA PARA ER OBRA BREE PAPA PORADA ŁA AA LZÓcAA DY PRE4 AREA PARA PAAEPYAPA 

RAY Pa RPP RAPA ERA RAZOWA A BEA OBY DARE BAŁ ROZ AO DRE PER R PP PA BRAM PA 04 ROPA BE EOREREAKO AZT A pAGY PP PARA PA BAP NAGAI O 

rara a a ara SA AREA Ia AA ad tył Pepa A PE AA PRA POWY ARA PA BAG kA Ada dA ŚR PRO 1E PR. R 00 OP 0 PA BRP Z AA POWI A BAROO PARA PA PRA ACER RAA OOM) DRAWA PAZ EBA RA ŁI RA GH AR 4 ŁY SER PAPA PARA TERA PO ARA PR GORA AA BPO WEP PREA Paa ba baba ALLO R0Y 

A ARR Ra a PRA A aa ma Sa EPAR ŁO PADA DĄ APA EE PR POT PORA WRO PR PI PARE PZA ŁADU Ł A AAA PY PA PORE MA BA PA ORA BEBO PA PRA O GA DARY APE PY RPP R WE EPAR RAWY RPG O WMO BABE PARE PA ZA PARA G ARA Pó og PARY PR PA R RER PAPA ZA PARKA LAOS IA WRO PAŁIPEBAG AKA BŁÓJ 

pn aaa Paa aaa pa a ay EPE R APA AA WEAR O MY BA Bad A ŁA A DUM Ad mb RPA PAP REA MA AM WY OWE BA dA R PE MEGA dd tę KARA PER BARA PW RASA MR BA GE ER BO Aba BA GE dA RAR Ś GAR ŚO POP ERY 4 PA PA PEAR BOO PA 218000500 BAP ARA Pa MIAŁY UKŁ SAO PAK KAPE 

(podpis osoby zgłaszającej naruszenie prawa) 
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PROJEKT 

Załącznik nr 3do Procedury zgłaszania naruszeń 
prawa i ochrony sygnalistów w Uniwersytecie 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Kraków, dnia ...... a. aaesaaasaaninnn. 

NPR AA SRO Dab ad RAL ERC REA B Ye A PA RAR ARA A aót bę ez a aPOR REA kabnpawEA Awe 

imię i nazwisko 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU SIĘ Z PROCEDURĄ ZGŁASZANIA NARUSZEŃ PRAWA 
1 OCHRONY SYGNALISTÓW W UNIWERSYTECIE KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 

W KRAKOWIE 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/-am się z treścią Procedury zgłaszania naruszeń prawa i ochrony sygnalistów w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, wprowadzonej zarządzeniem nr xxxxxx Rektora z dnia XxxxxXX, rozumiem jej treść, przyjmuję ją do stosowania i zobowiązuję się do przestrzegania zasad w niej zawartych, co potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

PRE PAPA AR RPA ME AOR PPOR OWY PZ EPS AU typa AR AR AA dd ka Ł żę PRAC POAE SOS 

czytelny podpis 




